[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2002 года N 1445
Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 июня 2003 года N 606
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление  Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2002 года N 1445 "О Программе развития туристской отрасли на 2003-2005 годы" (САПП Республики Казахстан, 2002 г., N 49, ст. 491) следующие изменения:

      в Программе развития туристской отрасли на 2003-2005 годы, утвержденной указанным постановлением:

      в разделе 8. "План мероприятий по реализации Программы развития туристской отрасли на 2003-2005 годы":

      в строках, порядковые номера 18, 19, 20, 21, 31, 32, в графе "Ответственные за исполнение (реализацию)" слово "МООС" заменить словом "МСХ".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14